
خ اردوگاه سر

جواب تکراری گاریدو درباره زمین
در نشست خبری دیروز وقتی از گاریدو درباره زمین 
شهرقدس پرسیده شد گفت: »من فکر می کنم 
درباره این موضوع خیلی صحبت کردم و هر هفته 
حرف می زنیم. من باید جواب کاملی بدهم. به 
عنوان سرمربی من دوست دارم در زمین خودمان با 
تماشاگران خودمان و چمن خوب کار کنم ولی من 
این امتیاز را ندارم. در شروع فصل این پوئن مثبت 
را نداشتم و متأسفانه نتوانستم در زمین خودم 
بازی کنم اما این مشکلات هستند و ما باید راهکار 
خودمان را داشته باشیم. باید درخواست کنیم از 
زمینی که بازی می کنیم بهترین شرایط نگهداری 
چمن را داشته باشند و خودمان هم بهترین کیفیت 
را داشته باشیم. ان شاءالله این زمانی که در زمین 
خودمان بازی نمی کنیم کوتاه باشد و بعد از آن در 

زمین خودمان حضور داشته باشیم.«

تعریف سرمربی از صحرایی
سرمربی پرسپولیس درباره استفاده از بازیکنان جوان 
در ترکیب تیمش گفت: »فرصت ها هدیه نمی شود 
و بازیکنان جوان این فرصت ها را کسب می کنند. 
هر کس از آن استفاده کند می تواند دوباره به دست 
بیاورد. برای سرمربی دو شرایط وجود دارد: می خواهد 
بازی ها را ببرد و و تمرینات را نگاه می کند. بازیکنانی 
که داخل تمرین خوب نیستند از فرصت استفاده 
نمی برند و برعکس آن. درباره بازیکنان جوان صحبت 
می کنیم و مطمئناً به تجربه هم نیاز دارند. آنها باید 
از نظر ذهنی قوی باشند. بازی های اولیه است و باید 
بدانند چطور مدیریت کنند. خیلی خوشحالم از 
عملکرد صحرایی و در دیدار با السد بازی خوبی انجام 
داد. او در تمرینات خوب بود و الان باید تمرکز داشته 
باشد و بداند در آینده اتفاقات خوبی می خواهد برای او 
بیفتد. برای بازیکنان جوان فرصت هدیه داده نمی شود 
و باید آن را کسب کنند. فکر کنم پیام واضح است: 
وقتی کار کنی می توانی بازی کنی وقتی در تمرینات 
سطح خوبی داشته باشی بازی می کنی و واضح است 

وقتی بازیکنی بازی نمی کند حتماً دلیلی دارد«.

واکنش خلیلی به اتهام خان محمدی
محسن خلیلی درباره برکناری حسن خان محمدی 
گفت: »ما در تصمیمی مدیریتی آقای خان محمدی 
را برکنار کردیم که علت آن هم بحث فنی بود و هم 
بحث غیرفنی که نمی خواهم فعلاً آن را باز کنم، اما 
این را بگویم که هیچ پولی جابه جا نشده بود و خود 
ایشان هم فقط یک مرتبه چنین حرفی زده بود.« مدیر 
آکادمی پرسپولیس تأکید کرد: »اگر شخصی بدون 
هماهنگی آکادمی و باشگاه از خانواده ای پول بگیرد، 
به محض اینکه مطلع شویم سریع برخورد می کنیم و 
او را از مجموعه جدا می کنیم. از نهادهای نظارتی هم 
تشکر می کنم که حواسشان خیلی به مسائل هست 
و به ماجرای آکادمی پرسپولیس هم ورود کردند و همه 
چیز را بررسی کردند و دیدند که شرایط آکادمی سالم 
است. فقط به یک مورد برخورد کردند که مدارکش به 

باشگاه داده شد و درباره اش تصمیم گرفتیم.«

جایگاه سومی در آسیا
رنکینگ فوتبال دیتابیس با تثبیت جایگاه سومی 
پرسپولیس اعلام شد. پرسپولیس که در آستانه 
واگذاری رتبه سوم خود به استقلال بود، حالا با 
نتایج بهتر در لیگ توانسته این جایگاه را تثبیت 
کند و در رتبه ۱۱۷ جهان هم قرار بگیرد. این در حالی 
است که پرسپولیس برای هشتمین سال متوالی به 
عنوان بهترین تیم ایرانی آسیا سال میلادی را به 
پایان خواهد رساند و بالاتر از سایر تیم ها خواهد 
بود. با این حال در آسیا، الهلال و النصر همچنان 
صدرنشین هستند اما پرسپولیس با نزدیکی به النصر 

شانس تصاحب جایگاه این تیم را دارد.

جزئیات زورگیری از تیم نونهالان
محسن خلیلی مدیر آکادمی باشگاه پرسپولیس 
ماجرای زورگیری از بازیکنان تیم نونهالان را اینطور 
توضیح داد: »متأسفانه چند روز پیش بود که سرپرست 
تیم نونهالان با من تماس گرفت و گزارش این 
حادثه را داد. چند بازیکن ما در ایستگاه اتوبوس کنار 
ورزشگاه کارگران منتظر بوده اند که خودرویی مقابل 
آنها توقف می کند و سه نفر که سلاح سرد و گرم به 
همراه داشتند شروع به تهدید بچه ها می کنند و 
موبایل و لوازم شخصی آنها را به سرقت می برند. به 
یکی از بچه ها که کمی مقاومت کرده بود نیز آسیب 
وارد می کنند. 5 بازیکن مورد سرقت قرار گرفتند و 2 
بازیکن هم توانستند از آن محل فرار کنند.« او در این 
باره که »چرا تمرین نونهالان در ساعت 8 شب تعطیل 
شده؟« گفت: »ساعت تمرین نونهالان با تیم امید 
خیلی متفاوت است چون تا از مدرسه تعطیل شوند 
و خود را محل تمرین برسانند کمی طول می کشد. از 
طرفی به خاطر زمین چمن هم این مشکل را داریم که 
با توجه به اجاره سالیانه زمین ها، پیدا کردن سانس 

تمرین برای نونهالان کمی مشکل بود.«

نونهالان در دوقدمی صدر
شاگردان مسعود زارعی در تیم نونهالان در هفته 
دوازدهم بازی ها، میهمان تیم شاهین بودند که با 
گل های علی دارایی و علیرضا عظیمی با نتیجه دو 
بر صفر این بازی را به سود خود اختصاص دادند 
و 25 امتیازی شدند. سرخپوشان نونهال در حال 
حاضر در فاصله دو امتیازی تا صدر جدول در جایگاه 

سوم قرار دارند.
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رقبای متمول، مانع تمدید قرارداد اورونوف
بررسی ادعای گاریدو در خصوص علیپور

یک وینگر راست کم تجربه و بی اثر
 محمدرضا رحیم پور / تقریباً یک ماه 
پیش هواداران باشگاه پرسپولیس 
در فضای مجازی خواستار تمدید 
قرارداد اوستون اورونوف، ستاره 
ازبکستانی تیم محبوب شان شدند. 
این درخواست به خصوص به منظور 

حفظ این بازیکن بااستعداد در 
ح  مطر سرخپوشان  جمع 

شد. هر چند درویش، 
مدیرعامل پرسپولیس 

در آن زمان اعلام کرد 
که فقط دلواپسان این 

درخواست را دارند، اما 
به  تدریج هیأت مدیره جدید 
باشگاه به این خواسته توجه 
کرد و به درویش مأموریت 
دادند تا در شرایط مناسب 
مذاکراتی با اورونوف را فراهم 

. کنند
 پرسپولیس تاکنون در تلاش برای 

جلب رضایت اورونوف، به تمام 
خواسته های او پاسخ مثبت داده 

است؛ از درخواست حضور با تیم 
ازبکستان در مسابقات المپیک تا 

دریافتی های منظم و بموقع اما 

با این حال تاکنون اورونوف پاسخی 
به درخواست تمدید پرسپولیس 
نداده است. عملکرد درخشان او 
آسیا،  نخبگان  لیگ  در 
باعث افزایش پیشنهادات 
از سوی تیم های حاشیه 
خلیج فارس برای ستاره 
ازبک شده است و 
پاسخ منفی اورونوف 
که  می دهد  نشان 
او در حال بررسی 
ی  ینه ها گز
به  است.  دیگر 
سد  می ر نظر 
این تلاش ها،  علی رغم 
ین  ا حفظ  نس  شا
ستاره ازبکستانی کم 
است. به نظر می رسد 
که تنها امید مدیران 
پرسپولیس، ادامه روند 
مصدومیت اورونوف است 
تا شاید تیم های خواهان 
او از خرید این بازیکن صرف 

کنند. نظر 
نکته اینجاست که حتی فیفا 

به بازیکنانی که کمتر از ۶ ماه از 
قراردادشان باقی مانده، این اجازه را 
می دهد بدون اطلاع به تیم کنونی 
خود با تیم دیگری مذاکره کرده و حتی 
قرارداد ببندند و این یعنی اورونوف از 
نیم فصل دوم حتی قادر به امضای 
قرارداد با تیم دیگری است و به نظر 
عدم نگرانی درویش حداقل باید تا 
فرا نرسیدن نیم فصل به اتمام برسد.
به  توجه  با  نیز  حاضر  حال  در 
فرصت  ازبک،  وینگر  مصدومیت 
مناسبی برای باشگاه پرسپولیس ایجاد 
شده است؛ این زمان می تواند نقطه 
عطفی برای مذاکرات رسمی بین دو 
طرف باشد. بویژه که اورونوف قبلاً 
به هم تیمی های خود اشاره کرده که 
پیشنهادهای اغواکننده ای از تیم های 
قطری، اماراتی و عربستانی دارد و 
احتمالاً قصد دارد فصل آینده فوتبال 
خود را در خارج از ایران ادامه دهد. 
شاید اگر پرسپولیس نتواند تا پایان 
ماه جاری برای تمدید قرارداد این 
بازیکن به توافق برسد، اورونوف را 
فصل آینده باید در لباس دیگری بجز 

لباس سرخ پرسپولیس ببینیم.

حضور علی علیپور در پست وینگر 
راست برای تقابل با السد، انتقادات 
هواداران پرسپولیس را به همراه 
مسابقه  این  در  علیپور  داشت. 
فرصت های خوبی برای گلزنی پیدا 
کرد و در روند بازی تیم به شکل فعالی 
حضور داشت اما عدم هماهنگی با 

سایر بازیکنان و نداشتن تجربه  بزرگ 
در سمت راست زمین در عملکرد 

علیپور، به طور مشهود دیده 
می شد و علیپور، در این مسابقه 
و بویژه در نیمه دوم از بازیکنان 

ضعیف پرسپولیس بود. خوان کارلوس 
گاریدو سرمربی پرسپولیس در پاسخ به 
سؤال خبرنگاران راجع به این تصمیم 

در نشست خبری پیش از بازی با 
شمس آذر قزوین، صحبت هایی 
را مبنی بر حضور علیپور در 
سمت راست خط حمله تیمش 
در فوتبال پرتغال مطرح کرد.

 ادعای گاریدو در این خصوص، 

ادعای اشتباهی نیست اما با بررسی 
عملکرد علیپور به عنوان وینگر راست، 
می توان به این موضوع پی برد که 
او بیش از آنکه یک وینگر باشد، به 

عنوان یک مهاجم هدف یا مهاجم 
سایه خطرناک عمل کرده است. او 
چهار بار در ترکیب ماریتیمو و یک 
بار در ترکیب ژیل ویسنته، به عنوان 
وینگر راست به میدان رفته که حاصل 
آن، صفر گل و صفر پاس گل بوده 
است و آخرین حضور او در پست 
وینگر راست به اولین ماه سال 2۰2۳ 
برمی گردد. نکته دیگر اینکه آخرین 
گل او به عنوان وینگر راست، در سال 
۱۳۹۳ و زمان حضور در ترکیب راه آهن 
مقابل پرسپولیس به ثمر رسیده است. 
پیش از این، او در فصل ۹5/۹۴ نیز یک 
بار در ترکیب پرسپولیس به عنوان 
وینگر راست به میدان رفته بود که 
تصمیم برانکو، منجر به یک پاس گل 
برای علیپور در شب شکست چهار بر 

دو مقابل سپاهان شد.
 با نگاه به آمار، می توان متوجه شد 
که علیپور هیچ گاه یک وینگر راست 
تخصصی و ششدانگ نبوده و اگر گاریدو 
او را در بازی با شمس آذر به نوک پیکان 
خط حمله برگرداند، به نوعی به 
اشتباه خود مقابل السد اعتراف کرده 

. ست ا

محمود خوردبین معتقد است سرخپوشان 
بازی خوبی مقابل السد ارائه داده و از هر نظر 
برتر از تیم قطری بودند اما ضعف در گلزنی و 
تمام کنندگی موجب شد به خواسته اصلی 

خودشان نرسند.

ارزیابی فنی تان از بازی پرسپولیس 
مقابل السد چیست؟

واقعاً بازیکنان بازی خیلی خوبی از خود ارائه 
دادند و از هر نظر برتر از میزبان شان بودند 
اما استفاده نکردن از ضربات آخر موجب 
شد تا حسرت گل های نزده را بخوریم و بازی 
برده را ببازیم تا هضم باخت برای ما خیلی 
سخت باشد چرا که در عین برتری و با وجود 
خلق چند موقعیت بازی را باختیم، امتیازی 

هم کسب نکردیم. از نظر من تغییرات زیادی 
توسط گاریدو در تیم به وجود آمده بود که 
بعضی از آنها برای بازی مقابل السد ضرورت 
نداشت. خودم هم مانند هواداران خیلی در 
این بازی حرص خوردم که اوج آن روی ضربه 
امید در وقت های تلف شده بود که توپ به 

تیرک خورد و آه از نهاد ما بلند شد.
از لوکاس هم خیلی انتقاد شد که یک 
فرصت گل صددرصد را از دست داد!

لوکاس مهاجم خوبی است اما به نظرم این 
مهاجم اگر در نیمه دوم به زمین می آمد، بهتر 
بود و باید از علیپور به عنوان مهاجم نوک 
استفاده می شد. بازیکنان پرسپولیس نفرات 
خوبی هستند و از نظر فنی توانایی خیلی 
بالایی دارند اما باید در زدن ضربات آخر بهتر 

عمل کنند و زیاد فرصت از دست ندهند.
*در خصوص بازی بعدی مقابل الغرافه که 
احتمالاً در امارات برگزار خواهد شد، چه 

دارید؟ صحبتی 

بازی راحتی در لیگ نخبگان وجود ندارد اما 
به نظرم پرسپولیس بهتر از تیم الغرافه است 
و حتماً قدرت برد این تیم را دارد. جایگاه فعلی 
پرسپولیس در جدول مکان خوبی نیست به 
همین دلیل حتماً بازیکنان ما مقابل الغرافه 
محکوم به برد هستند و باید این تیم قطری را 
در هر جا که بازی برگزار شد، شکست دهند.

هواداران پرسپولیس هم از جایگاه 
دهمی پرسپولیس در لیگ نخبگان 

اصلاً رضایت ندارند.
هواداران سرمایه اصلی پرسپولیس هستند 
اما از طرف من بنویسید که حتماً پرسپولیس 
صعود می کند و هواداران نگران صعود نباشند. 
من شخصاً با تیم خوبی که می بینم معتقدم 
بدشانسی و کم دقتی مانع بردهای ما در لیگ 
نخبگان شده که این نکته در بازی های بعدی 
پرسپولیس تکرار نمی شود و بازیکنان هم 
حتماً بهتر و بیشتر از هر شخص دیگری به 

این نکته واقفند.

برای بازی مقابل شمس آذر چه 
نتیجه ای را پیش بینی می کنید؟

پرسپولیس حتماً باید این بازی را ببرد و برنده 
شود و دوباره صدر را پس بگیرد. در لیگ برتر 
پرسپولیس بهترین تیم ایران است و این مهم 
را با قهرمانی های متوالی سال هاست که ثابت 
کرده است. بازیکنان توانایی فنی بالایی دارند 
و قادرند تیم قزوینی را شکست دهند تا با این 
برد هواداران پرسپولیس را خوشحال کرده و با 

روحیه بالاتری برای بازی های بعدی بجنگند.
گاریدو از داوری بازی مقابل تیم السد 

خیلی ناراحت بود. در این خصوص 
شما چه صحبتی دارید؟

به نظر من هم یک پنالتی صددرصد به سود 
پرسپولیس مقابل السد گرفته نشد؛ خطایی 
که خیلی محرز و مشخص بود اما واقعاً 
نمی دانم چرا داور ژاپنی آن پنالتی صددرصد 

نگرفت. را 
در مورد حکم محرومیت درویش چه 

نقدی دارید؟
واقعاً این حکم عجیب بود و مدیرعامل باشگاه 
اصلاً مستحق سه ماه محرومیت نبود و حتماً 
کمیته استیناف حق تضییع شده پرسپولیس 
را برمی گرداند. واقعاً حق درویش که در دفاع از 
منافع باشگاه و بحق مصاحبه کرده، این نبود و 
نباید این گونه حکمی علیه ایشان صادر شود.

حکم محرومیت درویش عجیب بود

خوردبین:پرسپولیس باید دوباره صدر را پس بگیرد
ناصر قراگزلو

روزنامه  نگار

پرسپولیس بعد از باخت به السد 
در آسیا پس از 2۰ روز به لیگ برتر 
بازمی گردد و باید در خانه میزبان 
شمس آذری باشد که اصلاً شبیه تیم 
خ ها  فصل گذشته اش نیست. سر
فصل قبل در دو مصاف با تیم قزوینی 
برنده بودند اما هر دو برد به سختی و 
با حداقل فاصله مقابل تیم خوب و 
هیجان انگیز سعید دقیقی به دست 
آمد. شمس آذر این فصل تیم خوب 
گذشته اش را ندارد. آنها از ۷ بازی قبلی 

تنها یک برد مقابل مس رفسنجان 
داشته اند و با ۷ امتیاز از 8 بازی رده 
دوازدهم جدول را در اختیار دارند. 
نکته عجیب اینجاست که شمس آذر 
ع آماده شد  که پیش فصل با مازیار زار
اما دوباره به سعید دقیقی برگشت 
ولی دقیقی درست قبل از مسابقه با 
پرسپولیس استعفا داد و فقط چند روز 
قبل از این بازی رضا مهاجری هدایت 

تیم قزوینی را به دست گرفت.
حالا شمس آذر در شرایطی مقابل 

پرسپولیس قرار می گیرد که قاعدتاً 
با این تغییر بزرگ در رأس کادر فنی 
باید با شوک وارده تیم خطرناک تری 
برای گاریدو باشد اما اسکواد این تیم 
نسبت به فصل قبل حدود 8۰ درصد 
تغییر کرده و جفت و جور شدن این 
نفرات با تفکرات سرمربی جدید زمان 

خواهد برد.
پرسپولیس بعد از باخت مقابل السد 
به این بازی پا می گذارد و روی کاغذ 
برنده به نظر می رسد اما بازی های 

لیگ برتر ثابت کرد فاصله تیم ها 
هم  حالت شان  بدترین  در  حتی 
زیاد نیست و بعید است خبری از 
پیروزی راحت باشد. پرسپولیس بعد 
از میزبانی در ورزشگاه تختی دوباره به 
زمین شهرقدس برمی گردد و دوباره 
چالش چمن ناهموار می تواند تیم 
گاریدو را دچار مشکل کند اما فقط 
یک برد می تواند باخت تلخ به السد 

را پاک کند.
کنعانی زادگان، اورونوف، ایوب العملود 

و فرشاد فرجی چهار بازیکن مصدوم 
پرسپولیس در این بازی حضور ندارند و 
گفته می شود گاریدو قرار است باز هم 
تغییراتی در ترکیب تیمش اعمال کند 
که البته حداقل یکی از آنها در دفاع 
راست اجباری است. گفته می شود 
یاسین سلمانی قرار است به ترکیب 
اضافه شود و علیپور به پست خودش 
به عنوان مهاجم نوک برگردد اما در 
مورد دفاع راست مشخص نیست که 

صحرایی فیکس باشد.

پرسپولیس – شمس آذر 
ساعت 19:15

جدال با حریف 
شوک زده

علیپور در پرتغال هم وینگر بازی کرده بود

گاریدو: هالند هم چهار بازی گل نزد
 سرمربی پرسپولیس در نشست خبری 
قبل از بازی با شمس آذر با حالتی تهاجمی 
درباره مسائل بعد از بازی السد مثل فرصت 
سوزی های تکراری، مصدومیت های بیش از 
حد و البته استفاده از علیپور در پست وینگر 

کرد. صحبت 

ملاقات با شمس آذر
به صورت همیشگی یک بازی خیلی مهم 
برای ماست. ما می دانیم برای پرسپولیس 
همه بازی ها مهم هستند. مخصوصاً در 
لیگ و می خواهیم برنده باشیم و نتایج 
خوب مان را ادامه دهیم. مثل همیشه 
سختی های بازی را می دانم. آنها تیم 
پیچیده ای هستند. ما می توانیم  از پس 
این بازی بربیاییم و زمانی که سختی بازی  
را ببینیم بازی خودمان را انجام می دهیم و 

به دنبال نتیجه خواهیم بود.

تغییرات روی نیمکت حریف
مطمئناً وقتی تغییر سرمربی انجام می شود 
تغییراتی در تیم انجام می شود. ما تمام 
بازی های قبلی و تغییراتی که می توانند 
داشته باشند در بازی با سرمربی جدید 
را تحلیل کردیم و این قابل پیش بینی 

خواهد بود.

تغییر پست علیپور
ح  به دلیل خاصی این سؤال را مطر
می کنید؟ مشکلی نیست و من می توانم به 
تمام سؤالات پاسخ دهم. همه باید حرفه ای 

برخورد کنیم و هر کسی شغل خودش را 
درست انجام دهد و دوست داشته باشد. 
همان طور که من سرمربی ام و شغلم این 
است و کار می کنم. الان ارجحیت دارم 
نسبت به کسانی که ایده ای ندارند نسبت 
به کار. برای خبرنگاران که شغل شان هست 
باید این مسائل را بدانند. هسته کلیدی 
سؤال شما این است که چرا علیپور وینگر 
بازی کرد و چرا قبلاً اینجا نبود. اما اگر 
کارتان خوب بود می دانستید او در پرتغال 
در این پست بازی کرده. نکته مثبت این 
قضیه این است که او بازیکن مؤثری است 
و اگر این پست برایش خیلی عجیب بود 
مطمئناً این موضوع را می گفت، قبلاً هم 
اینجا بازی کرده و شما باید در سؤالتان 
همه چیز را اطلاع رسانی می کردید، من به 
شما خبرنگاران این توصیه را می کنم که 
تحقیق می کردید و این اطلاعات را به مردم 
می دادید و کارتان را درست انجام می دادید.

مصدومیت های سریالی
دلیل فقط یک کلمه است و اسم آن 
فوتبال است. شاید ناراحت بشوید اما اگر 
بشوید به شما حق می دهم. شما خبرنگار 
هستید و باید اطلاع رسانی کنید. از شما 
نمی خواهم گواردیولا باشید اما درباره 
موضوعاتی صحبت می کنیم که واضح 
هستند. درباره علیپور صحبت کردید که 
او یک سال تمام در پست وینگر بازی کرد. 
درباره مصدومیت و اینکه می گویید زیاد 
بوده، باید تعداد مصدومیت دیگر تیم ها را 

هم در بیاورید. الان تمام تیم ها بازی های 
زیادی دارند و همه مصدومان زیادی دارند. 
وقتی می گویید زیاد باید شرایط بقیه را 
بدانید. در فوتبال همیشه مصدومیت 
وجود دارد. بنابراین شما یک گزارشی تهیه 
کنید و تیم های دیگر و بازی های زیادی 
که دارند و تعداد مصدومیت را در بیاورید. 
بازیکنان دوست دارند در تیم ملی بازی 
کنند و می خواهند در تیم خودشان هم 
فرصت زیادی داشته باشند. مربی باید از 
بازیکنان خود محافظت کند. این حالت 
طبیعی فوتبال است و کار فیزیکی و فشار و 
تمرین زیاد است و بازهم باید بگویم که این 

قسمتی از فوتبال است.

فرصت سوزی مهاجمان
ببخشید این باز هم به فوتبال ربط دارد و 
همه شما سال های زیادی فوتبال را دنبال 
می کنید و می دانید که هر مهاجمی چند 
موقعیت را خراب می کند و بعد از آن گل 
می زند و ادامه می دهد. این توضیح خاصی 
ندارد. مثلاً هالند چند بازی گل نزد و الان 
گل زده؛ چه می خواهید به شما بگویم؟ 
بازی قبلی باید چهار گل می زدیم و همه 
می دانند و واضح بود. بازیکنان قبول دارند 
و این سخت است که قبول کنیم چهار گل 
می توانستیم بزنیم اما باختیم. راه حل این 
موضوع این است که عشق و علاقه داشته 
باشیم و تلاش کنیم و خشم و اراده داشته 
باشیم گل بزنیم و امیدوارم فردا این خشم 

و علاقه را تبدیل به گل کنیم.

بازی قبلی 
باید چهار 

گل می زدیم و 
همه می دانند 

و واضح بود. 
بازیکنان 

قبول دارند 
و این سخت 

است که 
قبول کنیم 

چهار گل 
می توانستیم 

بزنیم اما 
باختیم

ایلیا بهزاد اول 
خبر نگار


